

# Compeed Plastry Sportowe na pęcherze na podszwie, 5 szt.



Cena: 26,48 zł

## Opis słownikowy

Postać	Plastry / Przylepiec
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

### Opis:

#### **Właściwości i zastosowanie:**

Plastry Compeed to wyrób medyczny, który powstał z myślą o osobach aktywnych, by chronić skórę podszwy stóp przed otarciami. Specjalnie zaprojektowany kształt plastra umożliwia jego lepsze dopasowanie do śródstopia oraz pozostanie na miejscu nawet podczas intensywnego ruchu.

Grubsza strefa amortyzująca plastra chroni przed otarciami oraz redystrybuuje nacisk z blistra, przynosząc natychmiastową ulgę w bólu. Wyrób gładko dopasowuje się do powierzchni skóry, dzięki ultra adhezyjnej, zwężającej się krawędzi blistra. Bardzo dobrze przylega do stopy i wygina się podczas ruchu, dzięki czemu pozostaje na miejscu nawet przez kilka dni. Zmniejszone tarcie w obrębie rany pozwala uniknąć bolesnego pocierania i usprawnia proces gojenia. Wodoodporna i oddychająca konstrukcja utrzymuje naturalne wilgotne środowisko pod plastrem, a zarazki i zanieczyszczenia na zewnątrz, zapewniając szybsze gojenie się rany.

#### **Sposób działania:**

Plastry Compeed okrywają ranę, a dzięki wykorzystaniu hydrokoloidowej technologii zapewniającej wilgotne środowisko, co sprzyja szybszemu gojeniu się oraz zmniejsza prawdopodobieństwo pojawienia się blizn. Cząsteczki hydrokoloidowe zastosowane w plastrze wchłaniają nadmiar wysięku z pęcherza. Plaster zachowuje się niczym ochronna „poduszka” nad uszkodzoną tkanką, dając długotrwałą ulgę od ucisku, chroni ranę oraz zapewnia jej wilgotne środowisko.

Zewnętrzna część plastra tworzy warstwa wykonana z poliuretanu, która pozwala na odparowywanie nadmiaru wysięku z pęcherza na zewnątrz, zatrzymując jedynie taką jego ilość, jaka jest niezbędna do wygojenia się rany.

#### **Przeznaczenie:**

Przeznaczony dla osób dorosłych, również aktywnych sportowo, do zabezpieczania pęcherzy pod stopami.

**Sposób użycia:**

Oczyść i osusz skórę przed użyciem, upewnij się, że obszar na którym ma się znaleźć blister jest wolny od kremów i olejków.  
Usuń dolny papier, unikaj dotykania strony samoprzylepnej.  
Zaaplikuj plaster na pęcherz, upewnij się, że krawędzie są dobrze wyrównane.  
Pozostaw na miejscu, nawet do kilku dni, aż plaster sam zacznie się odklejać.  
W celu usunięcia plastra należy go powoli rozciągnąć wzdłuż skóry.

**Zawartość opakowania**

Compeed plastry na pęcherze na podeszwie, o wymiarach 4 cm na 6,6 cm, 5 szt.

**Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:**

Nie należy przecinać plastrów COMPEED.  
Nie należy stosować produktu na zainfekowane rany.  
Nie wolno stosować ponownie tego samego plastra (może to być przyczyną infekcji).  
W przypadku gdy rana pęcherza pogarsza się, należy przerwać leczenie i skonsultować się z lekarzem.  
W przypadku pojawienia się reakcji alergicznej należy natychmiast skontaktować się z lekarzem pierwszego kontaktu.  
Osoby chore na cukrzycę przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem.

**Producent**

IVA PHARM/LABORATOIRE HRA PHARMA